

# **PROLOG REKLAMEBUREAU A/S**

Henriksholms Alle 81 2  
2950 Vedbæk

Årsrapport  
1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/11/2020**

---

**Pia Pedersen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PROLOG REKLAMEBUREAU A/S  
Henriksholms Alle 81 2  
2950 Vedbæk

CVR-nr: 27213790

Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktivitet er kreativt arbejde, web IT og lignende løsninger " up to date" til at profilere vor kunder optimalt.

## Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.05.19 - 30.04.20 udviser et resultat på DKK - 258.611 mod DKK -253.988 for tiden 01.05.18 - 30.04.19. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.128.506. Selskabets drift i regnskabsåret har været mindre tilfredsstillende. Selskabet forventer positiv resultat for regnskabsåret 2020/21.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>89.285</b>	<b>325.714</b>
Distributionsomkostninger .....		-67.141	-73.338
Administrationsomkostninger .....	1	-270.485	-544.623
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-248.341</b>	<b>-292.247</b>
Andre finansielle indtægter .....			1.018
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-4.517	-7.752
Andre finansielle omkostninger .....		-69.135	-26.089
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-321.993</b>	<b>-325.070</b>
Skat af årets resultat .....	2	63.382	71.082
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-258.611</b>	<b>-253.988</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-258.611	-253.988
<b>I alt</b> .....		<b>-258.611</b>	<b>-253.988</b>

# Balance 30. april 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger .....		3.149.074	3.214.257
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		7.364	23.378
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>3.156.438</b>	<b>3.237.635</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.156.438</b>	<b>3.237.635</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		21.564	469
Udskudte skatteaktiver .....		200.288	136.906
Tilgodehavende skat .....		57.000	32.000
Andre tilgodehavender .....			53.451
Kontraktlige aktiver .....		34.125	17.250
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>312.977</b>	<b>240.076</b>
Likvide beholdninger .....		86.886	99.205
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>399.863</b>	<b>339.281</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.556.301</b>	<b>3.576.916</b>

# Balance 30. april 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	500.000	500.000
Overført resultat .....		1.628.506	1.887.117
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.128.506</b>	<b>2.387.117</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		758.695	762.208
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		400.000	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>1.158.695</b>	<b>762.208</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		38.501	45.902
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		19.118	19.096
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		85.461	142.041
Skyldig selskabsskat .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		45.414	202.896
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		80.606	17.656
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>269.100</b>	<b>427.591</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.427.795</b>	<b>1.189.799</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.556.301</b>	<b>3.576.916</b>

# Noter

## 1. Administrationsomkostninger

<b>Personaleomkostninger</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Lønninger	345.790	1.008.000
Pensioner	18.000	35.640
Andre omkostninger til social sikring	6.715	10.892
	<b>370.505</b>	<b>1.054.532</b>

Antal beskæftiget i året 1 (2018/19 2).

Personaleomkostninger indgår i bruttoresultatet med kr. 323.580 og administrationsomkostningerne med kr. 46.925.

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat (Skatteaktiv)	- 63.382	- 71.082
	<b>- 63.382</b>	<b>- 71.082</b>

Udskudt skat vedører materielle anlægsaktiver og fremført skattemæssigt underskud, der forventes anvendt inden for 2 - 3 år.

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	3.531.004	194.662
Tilgang	-	-
Afgang	-	-
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.531.004</b>	<b>194.662</b>
Af- og nedskrivning primo	- 316.747	- 171.284
Årets afskrivning	- 65.183	- 16.014
Afgang afskrivninger	-	-
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>- 381.930</b>	<b>- 187.298</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.149.074</b>	<b>7.364</b>

Afskrivningerne er indeholdt i administrationsomkostningerne.

### 4. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Aktiekapitalen er ikke ændret de seneste 5 regnskabsår.

### 5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	797.196	38.501	758.695	602.750
	<b>797.196</b>	<b>38.501</b>	<b>758.695</b>	<b>602.750</b>

### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditlån, er på selskabets ejendom, hvis bogførte værdi pr. 30.04.2020 udgør kr. 3.149.074, tinglyst realkreditpantebrev på nom.kr. 2.421.000. Restgæld pr. 30/4 2020 udgør kr. 2.391.589. Selskabets andel af restgæld pr. 30.04.2020 udgør 1/3 heraf, kr. 797.196. På lånet er registreret 3 debitorer, som hæfter for lånets hovedstolen kr. 2.421.000.

## 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1